*Mon. secundum versum:*

Clerice, vel Monache, demitte negotia secl.

S. D. G.

est. Olim per honorificentiam salutabantur Comites & Germanos Comites, die Gräfen/ sunt iudices distas & pace ac otio jus reddunt. *c. un. §. si iudex de pace*. Consistoriales appellantur; die Consistorial-Räthe.

25. Quod ad statum & professionem Assessorum pertinent illi partim seculares, sive Politici; partim Clerici. *Vid. Niedersächs. Kirchenordnung & Weberum p. 1.* numero Assessorum Consistorii, ubi Assesores etiam temporis ratione, in ordinarios, & extraordinarios qui tanquam iurati perpetuo assident Consistorio solet esse æqualis: extra tamen Præsidentem, Curi inordinarii, qui vel quandoque tantum, vel si forte causæ spectandi, & audiendi, vel testificandi vel arbitrari aut alioquin à Principe adiunguntur, quales olim ubi à Consistorio ad jus Provinciale nondum prescribuntur *c. 10. von Publication der Urtheil*, qui libere borenus exscribatur. Wann die verordneten Consistorial-Urtheil zu publiciren bedacht seyn/ sollen beyde per sententiam gerichtlich citiret werden: die Urtheil ordnung man schriftlich fassen/ und in öffentlicher audientz mandir mandir mandir/ daß er durch des Consistorii Urtheil auff sein begehren und unkosten die Revisio actorum Consistorio und dreyen Landrätthen/ vnterzeichnet und dreyen Superintendenten fürgenommen was alsdann für recht erkant/ davon soll nicht appellari adjuncti possunt Extraordinarii vocari; Hoc autem in den Fürstlichen Landes Reversalen de Anno 1621 solt den appellationibus vom Consistorio und bey dem Hoffgericht ihr unbehinderter starcker lauff/ nach wider. Qua autem semper existentes sex personas, tres Iuratos, nullus potest dici Extraordinarius, sed omnium iusdemque honoris & dignitatis, nec inter hos dicitur cum habet per ακίνητος & immobile hoc argumentum foundationis Consistorii sex sunt personæ, tres Tituli

D 3

29  
istorii  
ad Feu-  
qui in  
Consi-

esse de-  
eologi.  
de nu-  
diversa  
ii sunt,  
merus  
raordi-  
is; vel  
gratia,  
c terra,  
qui de-  
ut ver-  
gefasten  
iendam  
heid soll  
aber je-  
ere/ soll  
von dem  
rthen/  
n/ und  
t. Echi  
utatum  
s fünfte  
den ans  
werden.  
& tres  
narii, e-  
dicta lo-  
b initio  
res JCTi  
consti-